
Zarządzenie nr 11/2025 Wójta Gminy
Ciechanów z dnia 10 marca 2025 r. w sprawie:
powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno –
Architektonicznej w Gminie Ciechanów

Zarządzenie nr 11/2025
Wójta Gminy Ciechanów
z dnia 10 marca 2025 r.

w sprawie: powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej w Gminie Ciechanów

Na podstawie art. 8 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1130, z późn. zm.) w związku z art. 57 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r.
o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U.
z 2023 r. poz. 1688, z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1.

Powołuję Gminną Komisję Urbanistyczno – Architektoniczną, zwaną dalej „Komisją”,
jako organ doradczy w sprawach planowania i zagospodarowania przestrzennego w składzie:
1. Pan Stanisław Korpanty – przewodniczący,
2. Pani Bożenna Ankiewicz – zastępca przewodniczącego,
3. Pani Anna Słonecka – członek komisji.

§ 2.

1. Komisja jest organem doradczym Wójta Gminy Ciechanów. Zadaniem Komisji jest opiniowanie
opracowań z zakresu planowania i zagospodarowania przestrzennego, urbanistyki i architektury, a w
szczególności projektu planu ogólnego, projektów miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego oraz ich zmian.
2. Organizację oraz zasady działania Komisji określa regulamin stanowiący załącznik
do niniejszego zarządzenia.

§ 3.

Komisja może pełnić funkcje organu doradczego dla Wójtów i Burmistrzów innych gmin na mocy
zawartych porozumień.

§ 4.

Traci moc Zarządzenie nr 49/2024 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 24 lipca 2024 r.



§ 5.

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Ciechanów

/-/Stefan Pawłowski

 


